
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
18.03.2020                                                                                                № 276 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
 «Город Лесной» от 29.11.2017 № 1524 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», с целью приведения в соответствие наименование организаций 
после их реорганизации,         
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа «Город 
Лесной» от 29.11.2017 № 1524 «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 10.04.2019 № 349) следующие изменения: 

1.1. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 2115, ее адрес 
изложить в новой редакции: «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Центр детского творчества», ул. Мамина-Сибиряка, 47а». 

1.2. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 2120, ее адрес 
изложить в новой редакции: «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа единоборств», ул. Мира, 30».   

2. Направить настоящее постановление Лесной городской территориальной 
избирательной комиссии.  
     3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».   
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                  С.Е. Черепанов 


